PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ №1
     к административному регламенту

      предоставления администрацией

         муниципального образования

   город-курорт Геленджик

                                                                                    муниципальной услуги
«Предоставление сведений
                                                                                         информационной

      системы обеспечения

                                                                             градостроительной деятельности»

	               Начальнику управления

               архитектуры и градостроительства

               администрации

               муниципального образования

               город-курорт Геленджик –
               главному архитектору

               от ________________________

                        (наименование  юридического лица, ИНН
                         Ф.И.О., реквизиты документа,

                          удостоверяющего личность гражданина)

               __________________________

               __________________________,
               проживающего (ей) по адресу:

               __________________________

                        (для физического лица - место жительства,

                         для юридического лица – место нахождения)
               __________________________

               контактный телефон:________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении сведений, содержащихся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности
Прошу предоставить сведения, содержащиеся в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности __________________________
____________________________________________________________________,
 (указывается раздел информационной системы, запрашиваемые сведения о развитии территории, застройке территории, земельном участке и объекте капитального строительства, форма предоставления сведений, содержащихся в информационной системе, и способ их доставки)
расположенного по адресу:____________________________________________

___________________________________________________________________

Приложение: ________________________________________________
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Подпись заявителя:   _____________

                                                                       _______________________________
                                                                                       (фамилия, имя, отчество)

                                                                       Подпись лица, действующего
по доверенности от _______ №_____
                                                                       ________________________________
                                                                                   (фамилия, имя, отчество)»
Исполняющий обязанности

начальника управления архитектуры

и градостроительства администрации

муниципального образования

город-курорт Геленджик

главного архитектора                                                                            Н.Р. Искакова